
11111111' 11111111111 IIII IIII IIII 1111 

~íslo smlouvy objednatele: 169/2019 
~íslo smlouvy zhotovitele. 	 

SMLOUVA 0 DÍLO 

Right ~'.mcept, 
Poctohraa 	1655/2 
155 00 Pre' ha 5 

0340.11260, 016 CZ0340/260  

11VCRP01138GMN 

uzav~ená podle § 2586 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, 
v platném zn~ní, (dále jen „ob~anský zákoník") 

(dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: 	MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 

14801, Praha 414 
I~: 	 00007064 
DI~: 	 neplátce 
Bankovní spojení: 	~NB Praha 1 
~íslo ú~tu: 	 8908-881/0710 
Zastoupená: 	 plk. Mgr. Martinem Ku~erou,  MBA  

~editelem odboru provozního a správy majetku generálního 
~editelství Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 

Telefon: 	
Fax: 	
Kontaktní osoba za  MV  — G~~ HZS ~R:  
E-mail:  
Telefon: 
Kontaktní osoba za  TORO  Mod~any:  
E-mail:  
Telefon: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Right Concept,  a.s. 
Sídlo 
I~O: 
DI~: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu:  
E-mail:  
Telefon: 

Podohradská 1655/2,155 00 Praha 5 
03401260 
CZ03401260 

 

zapsaná v obchodním rejst~íku B 20020 vedená u M~stského soudu v Praze 

(dále jen „zhotovitel"). 



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1 	P~edm~tem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a p~edat ~ádné, v~as a ve 
sjednané kvalit~~ dílo specifikované v ~l. II. odst. 2. této smlouvy (dále jen „dílo"). 
P~edm~tem smlouvy je rovn~ž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za ~ádn~~ a v~as 
zhotovené a p~edané dílo sjednanou cenu. 

2. 	P~edm~tem smlouvy je vybudování 2 ks betonových sklad~~ v~etn~~ manipula~ního 

prostoru a p~ijezdov~~ komunikace v areálu  MV  - G~~ HZS ~R Technického ústavu 
požární ochrany pod názvem akce „TOP() Mod~any-stavba 2ks betonových sklad~~ 
s manipula~ním prostorem a p~íjezdovou komunikací" dle vypracované projektové 
dokumentace zpracované . Všechny 
stavební práce budou provedeny v souladu s platnými normami ~SN,  EN,  ISO a 
dalšími souvisejícími p~edpisy: 

a. Za p~edm~t pin~ní podle této smlouvy se považují všechny zhotovitelem 
opat~ené v~ci (výrobky), z nichž se dílo skládá. Rozsah p~edm~tu pin~ní je 
stanoven cenovou nabídkou, která je p~ílohou této smlouvy. 

b. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky p~i 
respektování p~íslušných technických norem a obecn~~ závazných právních, 
bezpe~nostních a požárních p~edpis~. 

c. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

3. 	Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 14. 8. 2019, která 
byla na základ~~ zadávacího ~ízení registrována pod názvem „TOP() Mod~any-stavba 
2ks betonových sklad~~ s manipula~ním prostorem a p~íjezdovou komunikací" ~j. MV-
101706/PO-PSM-2019 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem 
N006-19-V00021011). 

~lánek III. 
Zp~sob a termín zhotovení díla, p~edání díla 

1 	Zhotovitel je p~i zhotovení díla povinen postupovat s odbornou pé~í, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, p~i~emž je p~i své ~innosti povinen chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V p~ípad~~ 
nevhodných pokyn~~ objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost t~chto pokyn~~ 
objednatele písemn~~ upozornit, v opa~ném p~ípad~~ nese zhotovitel zejména 
odpov~dnost za vady a za škodu, které v d~sledku nevhodných pokyn~~ objednatele 
objednateli nebo zhotoviteli nebo t~etím osobám vznikly. 

2. Výsledek ~innosti, jenž je p~edm~tem díla nebo jeho ~ásti dle této smlouvy, není 
zhotovitel oprávn~n poskytnout t~etím osobám ve smyslu právního ~ádu ~eské 
republiky. 

3. Termíny zahájení, zhotovení a p~edání ~ádn~~ zhotoveného díla jsou: 

termín zahájení 
	

dnem nabytí ú~innosti této smlouvy 
termín dokon~ení 
	

16 týdn~~ od nabytí ú~innosti této 
smlouvy 

4. Zp~sob pin~ní díla: 

4.1. Výkonem funkce dozoru objednatele je pov~~ená osoba objednatele pracovník 
Ministerstva vnitra - G~~ HZS ~R  kontakt: . 

4.2. Zhotovitel spiní svoji povinnost provést dílo v rozsahu ~l. II. smlouvy jeho ~ádným 
ukon~ením a p~edáním p~edm~tu díla objednateli v míst~~ jeho provád~ní. 

2 



4.3. Objednatel je oprávn~n pr~b~žn~~ kontrolovat provád~ní díla ve smyslu § 2593 
a § 2626 ob~anského zákoníku v platném zn~ní. 

4.4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli p~ed zahájením prací: 

- možnost odb~ru elektrické energie, 

- možnost odb~ru vody, 

- další okolnosti budou up~esn~ny zápisem ve stavebním deníku p~i p~evzetí 
staveništ~. 

4.5. Za~ízení staveništ~~ (dále jen  „ZS")  si zabezpe~uje zhotovitel. Cena za zhotovení 
díla a Opravy stávajících za~ízení pro ú~ely  ZS  jsou sou~ástí smluvní ceny podle 
~l. V. odst. 1. smlouvy. Materiál zbylý po demontáži  ZS  je majetkem zhotovitele. 

4.6. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat ~istotu a po~ádek, neodkladn~~ 
odstranit na své náklady odpady a ne~istoty vzniklé provád~ním prací. Dále je 
povinen zabezpe~it a st~ežit prostor staveništ~. 

4.7. Po skon~ení prací zhotovitel staveništ~~ vyklidí a do 7 dn~~ po dokon~ení díla je 
protokolárn~~ p~edá objednateli. 

4.8. Po uplynutí lh~ty podle ~l. III. odst. 3. smlouvy m~že zhotovitel po dohod~~ 
ponechat na staveništi jen stroje a za~ízení, pop~. materiál, pot~ebné k odstran~ní 
vad a nedod~lk~~ specifikovaných p~edávacím protokolem o p~edání a p~evzetí 
díla. Po jejich odstran~ní je zhotovitel povinen staveništ~~ neprodlen~~ vyklidit 
a protokolárn~~ p~edat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv p~ekážek. 

4.9. Objednatel nemá v~domost o tom, že v prostoru staveništ~~ se nacházejí jiná 
vedení a za~ízení /v~.podzemních/ nežli ta, která jsou uvedena v p~edané situaci 
✓ rámci p~edání staveništ~. 

4.10. Zhotovitel v piné mí~e odpovídá za bezpe~nost a ochranu zdraví všech osob 
✓ prostoru staveništ~~ v souladu s platnou legislativou. 

4.11. Technické specifikace: 

a) Technické specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci a výkazu vým~r. 
Realizace p~edm~tu provád~ného díla bude v souladu s ~eskými technickými 
normami § 4 zákona ~. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o zm~n~~ a dopin~ní n~kterých zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

b) Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ~SN, 
vyhláškami a zákony ~eské republiky v~etn~~ p~edpis~~ zajiš~ujících bezpe~nost 
a ochranu zdraví p~i práci a dodržování protipožárních opat~ení. P~i realizaci budou 
použity materiály a výrobky 1. jakosti, doložené p~íslušnými certifikáty a doklady 
o shod~. 

c) Zhotovitel je dle zákona 6.185/2001 Sb., o odpadech ve zn~ni pozd~jších 
p~edpis~, p~vodce veškerých odpad~~ vzniklých p~i realizaci stavebních 
a montážních prací, tudíž zodpovídá za spin~ní povinností plynoucích z toho 
zákona. 

5. 	P~edání a p~evzetí díla 

5.1 Místem provedení a p~edání díla je kontaktní adresa objednatele:  MV  — G~~ HZS ~R, 
Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4. 

5.2 0 p~edání a p~evzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o p~edání a p~evzetí 
díla (dále jen „protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán ob~ma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu. 

5.3. Zhotovitel p~edloží k p~ejímacímu ~ízení: 

• zápisy a osv~d~ení o všech p~edepsaných zkouškách a použitých materiálech, 

3 



• všechny pot~ebné atesty, 

• revizní zprávy, 

• stavební deník 

• p~ípadn~~ další doklady vyžádané objednatelem nebo stavebním ú~adem, 

• dokumentaci skute~ného provedení ve 2 listinných vyhotoveních a v  el.  form~~ 
na  CD  nosi~i (formát PDF a DGN nebo  DWG).  

5.4. Zhotovitel p~edloží ~estné prohlášení, že vzniklé odpady byly zlikvidovány dle 
zákona ~. 185/2001 Sb., o odpadech ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (a dalších 
p~edpis~, vztahujících se k tomuto zákonu) a byly p~edány oprávn~né osob~~ dle § 4 
odst. 1 písm. y) zákona ~~ 185/2001 Sb. ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ o odpadech, 
kopie vážních lístk~~ o odvozu odpad~. 

5.5. Pokud p~edm~tné doklady nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo za 
nedokon~ené a neschopné k p~evzetí. 

5.6. Dílo bude po dokon~ení objednateli p~edáno jako celek, avšak p~i dodržení termínu 
dle ~l. III odst. 3. 

5.7. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalit~~ a termínu. 

5.8 Zhotovitel oznámí objednateli 5 pracovních dn~~ p~ed platným termínem pin~ní, 
termín p~edání a p~evzetí díla. O p~edání a p~evzetí díla sepíší smluvní strany 
p~edávací protokol. 

5.9 Vady a nedod~lky, vážn~~ omezující ~ádné užívání díla, shledané objednatelem p~i 
p~edání díla a zapsané do protokolu, jsou d~vodem pro nep~evzetí díla. Je-li 
prodlení odstran~ní t~chto vad a nedod~lk~~ delší než 10 dn~, je objednatel 
oprávn~n od smlouvy odstoupit, dílo dokon~it jiným zhotovitelem a takto vzniklé 
finan~ní náklady ode~íst od ceny díla. 

Vady a nedod~lky, které podstatn~~ nebrání užívání díla (drobné), je zhotovitel 
povinen odstranit podle protokolu o p~edání a p~evzetí díla, revizních zpráv nebo 
kolauda~ního rozhodnutí v p~edem dohodnutém termínu. 

6. 	Objednatel je oprávn~n odmítnout p~evzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takovém p~ípad~~ 
objednatel d~vody odmítnutí p~evzetí díla písemn~~ zhotoviteli sd~lí, a to nejpozd~ji do 
p~ti (5) pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání díla. Na následné p~edání díla 
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto ~lánku. 

7 	Zhotovitel odpovídá za ocen~ní celého p~edm~tu pin~ní zakázky v rozsahu a ~len~ní 
uvedeném v položkovém výkazu vým~r p~i dodržení zapracované technické 
specifikace a standard~. 

8. 	Vícepráce a mén~práce 

8.1 Pokud v pr~b~hu realizace objednatel dopiní p~edm~t provád~ného díla z d~vodu 
jeho funk~nosti a dále v p~ípad~, že v p~edloženém výkazu vým~r budou opomenuty 
stavební položky, jejichž neprovedeni by m~lo zásadní vliv na kone~né dokon~ení 
díla, musí být tyto zm~ny ~ešeny dle zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných 
zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

8.2 Pokud se p~i realizaci díla dohodne, že n~které práce nebude nutno provád~t 
v rozsahu dle této smlouvy, bude o cenu t~chto mén~prací snížena cena díla 
a neprovedené práce ~i dodávky nebude zhotovitel fakturovat. 

8.3. P~ípadné vícepráce nebo mén~práce, které mohou vzniknout v pr~b~hu realizace 
na základ~~ nep~edvídatelných skute~ností, budou ~ešeny po odsouhlasení 
objednatelem výhradn~~ formou vzestupn~~ o~íslovaných dodatk~~ k této smlouv~, 
které budou její nedílnou sou~ástí. 

4 



~lánek IV. 
Vlastnické právo k zhotovované v~ci a nebezpe~í škody na ní 

1 	V souladu s ustanovením § 2599 a násl. ob~anského zákoníku v platném zn~ní 
a právního ~ádu ~eské republiky je objednatel vlastníkem zhotovovaného díla, avšak 
nebezpe~í škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení díla do jeho 
p~edání. 

~lánek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. 	Smluvní strany se dohodly, že za dílo ~ádn~~ zhotovené a p~edané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši: 

Cena celkem bez DPH 	 984 794,01 	K~~ 
DPH (21%) 	 206 806,74 K~~ 
Cena celkem v~. DPH 	 1 191 600,75 K~~ 

(slovy:Jedenmilionstodevadesátjedentisícšestset 0,75 korun~eských) 

2. V p~ípad~~ zm~ny sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Tato sjednaná cena díla je kone~ná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady 
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a p~edáním díla. 

4. Cena díla bude zaplacena na základ~~ faktury za vystavené zhotovitelem po ~ádném 
zhotovení a p~edání provedených prací a jejich p~evzetí objednatelem. Faktura (da~ový 
doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
p~edpisy, eviden~ní ~íslo smlouvy a dále vy~íslení zvláš~~ ceny díla bez DPH, zvláš~~ 
DPH a celkovou cenu díla v~etn~~ DPH. Faktura, jejíž sou~ástí bude soupis 
provedených prací, bude p~ed odesláním k proplacení odsouhlasena osobou 
provád~jící dozor objednatele oprávn~ným pracovníkem  MV  — G~~ HZS ~R —

, kontakt: . Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla. 

5. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základ~~ zjiš~ovacího protokolu (soupisu 
provedených prací a dodávek). Soupis provedených prací a dodávek odsouhlasí 
objednatel do 3 pracovních dn~~ a na jejich základ~~ vystaví zhotovitel da~ový doklad, 
jehož nedílnou sou~ástí musí být tento zjiš~ovací protokol. Výši fakturace s vazbou na 
množství provedené práce odsouhlasí technický dozor investora ur~ený objednatelem. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) 
kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení faktury objednateli na kontaktní adresu 
objednatele. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí den 
ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny díla z bankovního ú~tu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok 
na odstran~ní vady díla ve lh~t~~ splatnosti faktury, není objednatel povinen až do 
odstran~ní vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstran~ní vady díla za~ne b~žet 
nová lh~ta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendá~ních dn~. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se bude uskute~~ovat na 
adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R pošt.p~ihr. 69 Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

na fakturách bude jako objednatel uvedeno: 

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad 'Stolou 936/3 
170 34 Praha 7 



zastoupené — kontaktní adresa:  

MV  - G~~ HZS ~R 
Kloknerova 26 
pošt. p~ih. 69 
148 01 Praha 414 

K originálu faktury budou p~iloženy dv~~ kopie faktur s odsouhlasením provedených 
prací objednatelem formou zjiš~ovacího protokolu. 

8. 	Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybn~. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není objednatel v prodlení se zaplacením 
ceny díla. Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet 
nová lh~ta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendá~ních dn~. 

~lánek VI. 
Kontrola provád~ní díla 

1. 	Kontrola pr~b~hu prací na díle bude vykonávána dle pot~eb objednatele. Zhotovitel se 
zavazuje p~edkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o pr~b~hu 
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od 
doru~ení žádosti objednatele, která m~že být u~in~na a doru~ena i prost~ednictvím e-
mailu nebo faxu. 

~lánek VII. 
Práva duševního vlastnictví 

1. 	Zhotovitel se zavazuje, že p~i vypracování díla neporuší práva t~etích osob, která t~mto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv pr~myslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou 
v d~sledku uplatn~ní práv t~etích osob v~~i objednateli v souvislosti s porušením 
povinnosti zhotovitele dle p~edchozí v~ty. 

~lánek VIII. 
Povinnost ml~enlivosti 

1 	Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli ~i 
jeho zam~stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného 
souhlasu objednatele žádné t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, 
ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 

b) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. 	Zhotovitel je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle tohoto ~lánku odst. 1. 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle 
této smlouvy. 

3. 	Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. 	Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

6 



5. 	Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. 	V p~ípad~~ nedodržení termínu zhotovení, nep~edání ~ádn~~ zhotoveného díla podle 
~l. III, smlouvy ze strany zhotovitele, nebo v p~ípad~~ nep~evzetí díla ze strany 
objednatele z d~vod~~ vad díla anebo v p~ípad~~ prodlení zhotovitele s odstran~ním vad 
díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové 
ceny díla za každý i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. 	V p~ípad~~ prodlení objednatele s Ohradou da~ového dokladu (faktury) je zhotovitel 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 
(~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne jejich uplatn~ní. 

3. 	Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode 
dne jejího uplatn~ní. 

4. 	Zaplacením smluvní pokuty a broku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost zhotovitele ~ádn~~ 
dokon~it dílo. 

5. 	Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a p~edáním ~ádn~~ zhotoveného díla o více než 
sedm (7) kalendá~ních dn~; 

b) neodstran~ní vad díla ve lh~t~~ stanovené podle ~l. III, smlouvy; 

c) nepravdivé nebo zavád~jící prohlášení zhotovitele podle ~l. VII. smlouvy; 

d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ~l. VII. nebo ~l. VIII, smlouvy; 

e) nezapracováni p~ipomínek objednatele do díla; 

f) postup zhotovitele p~i zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele. 

6. 	Objednatel je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku zhotovitele probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

7. 	Zhotovitel je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že objednatel bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

8. 	Objednatel je oprávn~n vypov~d~t tuto smlouvu kdykoliv s t~iceti denní (30) výpov~dní 
lh~tou, která po~íná b~žet prvním dnem následujícím po doru~ení výpov~di. V takovém 
p~ípad~~ je zhotovitel povinen u~init již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážn~~ ohroženy. 

9. 	Ú~inky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
ml~enlivosti. 

7 



~lánek X. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Zhotovitel ru~í za kvalitu jím provád~ných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 
šedesáti (60) m~síc~~ od data p~edání objednateli za podmínek uvedených v záru~ní 
listin~. V záru~ní listin~~ je nutné uvést výrobky a materiály vylou~ené ze záruky, resp. 
s kratší záru~ní lh~tou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky 
a materiály, jejichž nedodržení vylu~uje odpov~dnost za výskyt vady v záru~ní lh~t~). 

2. Reklamace vad musí být provedena písemn~. 

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lh~t~~ dvaceti (20) dní od 
doru~ení reklamace objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen v p~ípad~~ prodlení s vy~ízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 K~~ (P~tsetkorun~eských), a to za každý p~ípad a za každý 
kalendá~ní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do ~trnácti (14) 
kalendá~ních dn~~ ode dne jejího uplatn~ní. 

5. Reklamace jsou ze strany objednatele ~ešeny pov~~eným pracovníkem G~~ HZS ~R. 

~lánek Xl. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel je oprávn~n provád~t zm~ny ve složení realiza~ního týmu, který poskytuje 
objednateli služby na základ~~ této smlouvy, pouze s p~edchozím souhlasem 
objednatele. Zhotovitel je povinen provést zm~nu ~lena realiza~ního týmu na základ~~ 
od~vodn~ného požadavku objednatele, a to bez zbyte~ného odkladu po uplatn~ní 
tohoto požadavku u zhotovitele. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu identifika~ních údaj~~ v ~l. L smlouvy. 

3. Zhotovitel není bez p~edchozího písemného souhlasu objednatele oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t~etí osobu. 

4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejmén~~ po dobu deseti (10) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední ~ásti ceny poskytnutých služeb, pop~. k poslednímu zdanitelnému 
pin~ní dle této smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly oprávn~nými kontrolními 
orgány. 

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokument~~ souvisejících s poskytováním služeb 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgán~~ oprávn~ných k provád~ní 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ~R, Ministerstva financí ~R 
a p~ípadn~~ dalších orgán~~ oprávn~ných k výkonu kontroly a ze strany t~etích osob, 
které tyto orgány ke kontrole pov~~í nebo zmocní. 

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., 
o finan~ní kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní 
kontrole), osobou povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly provád~né v 
souvislosti s Ohradou zboží nebo služeb z ve~ejných výdaj~. 

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny díla. 

8 



~lánek XII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu této smlouvy, není-li stanoveno jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a, dle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování 
t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru 
smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o 
nabytí ú~innosti této smlouvy písemn~~ vyrozumí objednatele. Smluvní strany uzavírají 
tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj~, a 
podle Na~ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochran~~ fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu 
t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ osobních 
údaj~). Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj~. 

4. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

6. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

7. Právo objednatele vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ 
deseti (10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé, minimáln~~ však do konce 
roku 2029. 

8. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 

§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

9. V p~ípad~~ uzav~ení této smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském 
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

10. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 

11. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor projednán 
p~ed p~íslušným ~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

12. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouv~~ stanoveno jinak. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel 
a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyzna~í na všechny 

stejnopisy eviden~ní ~íslo této smlouvy. 

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 

považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 

9 



V Praze dne 	,  9_,6ýq  

Za zhotovite

skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

15. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona 
~. 106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, 
~i zve~ejn~ním všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 
m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

16. Nedílnou sou~ástí této smlouvy je níže uvedená p~íloha: 

a) položkový rozpo~et 

V Praze dne  16  -09- 2019 

Za objednatele: 

plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  
~editel odboru provozního a správ majetku 

G~~ HZS ~R 

10 



Položkový rozpo~et 

Zakázka: 	 TOP° Mod~any, p~ístavba 2 sklad~~ a rnanipula~ni plochy 

iViisto 	 Praha 

Objednatel: 	Ministerstvo vnitra 	 IC:  00007064 

Nad štolou 936/3 	 DI~: CZ00007064 

17000 Praha-Holešovice  
mama 	warasv 

Zhotovitel: 	Right Concept,  a.s.  

Podohradská 1655/2 

15500 Praha 5 

, 	INIAAViekaimei 
IC:  034012060 

DI~: CZ034012060 , 

Rozpis ceny 	 Dodávka Montáž 	 Celkem 

HSV 826 616,34 117 686,42 0,00 

PSV 0,00 0,00 0,00 

MON 17 038,90 8452,35 0,00 

Vedlejší náklady 15 000,00 0,00 0,00 

Ostatní náklady 0,00 '0,06 0,00 

Celkem 858 655,24 126 138,77 0,00 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 984 794,01 CZK 

Základní DPH 21 	% 206 806,74 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 1 191 600,75 CZK 

' 	• v 	 tetA,L) 	 dne   14.08.2019 

	s. 

	1260 

Za objednatele 



Rekapitulace díl~~ 

Cislo Název Typ dílu Dodávka Montaž Celkem  

DOD  Sklady HSV 652 020,00 0,00 

1 Zemní práce HSV 41 895,88 39 377,68 

2 Základy,zyláštní zakládání HSV 70 640,34 42 042,46 

5 Komunikace HSV 57 635,38 33 929,02 

91 Dopl~ující práce na komunikaci HSV 4 424,74 2 337,26 

M21 Elektromontáže MON 17 038,90 3 716,10 

M46 Zemní práce p~i montážích MON 0,00 4 736,25 

VN Vedlejší náklady VN 15 000,00 0,00 

Cena celkem 858 655,24 126 138,77 0,00 

7nrarn‘ránn nrnnram.rn PT C C+nvri+c,1 	(Fl DTQ A 



S: 

0: Praha  

Položkový rozpo~et 

TOP() Mod~any, p~ístavba 2 sklad~~ a manipula~ní plochy 

P.~. ~íslo položky Název položky MJ Množství cena 1 MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
c~lk. Mbritáž  

Montáž 
Calk.'  

DR:  DOD  Sklady 
. 	. 652 020;00 . 652 020,00 , 0,00, 

1 Betonový sklad dle specifikace v  PD,  v~~ usazení, je~ábu, 
clooravy 

ks 2,00000 26 010 00 652 020,00 826 010,00 652 020,00 0,00 

Samostatná cenová nabídka 
.... 

Dil I Zemní práce 81 273,56 41 895,88 36 377.,68 
2 Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách m3 0,2000r 6 350,p 1 270,00 0,0 6 50 00 1 270,00 

Prokopnutí chodníku p~ed budovou pro natažení kabelu. 

3 Obsyp potrubí piskem 	 m3 	8,00000 	4 578.0 	36 624,00 A 211,00 33 688,00m 367,00 2 936,00 
Obsyp kabelu 

4 Kácení strom~~ do 500 mm a odstran~ní pa~ez~~ kus 1,00000 254,00 254,00 0,00 254,00 254,00 
5 Hloubení nezapažených jam v hornin~1-4 m3 72,00000 351,00 25 272,00 0,00 351,00 25 272,00 
6 Oprava pozemku s rozpoj. a p~ehm. hor. 3 do 40 m, 

~oravaterén~~ kolem stavbv, sraženi a dosvoání 
m3 100,00000 26,49 2640,00 0,00 26,40 2640,00 

7 Geotextilie netkaná PK-Nontex  PET  300 g/m2 m2 80,00000 20,50 1 640,00 20,50 1 640,00 0,00 
8 Hutn~ní sypaníny yrstvy tl. do 60 cm, 1 pojezd m3 112,00000 4,64 519,68 0,08 4,64 519,68 
9 Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, p~írodní kus 46,00000 283,78 13 053,88 142,78 6 567,8E 141,00 6 486,00 

Díl: 2 Základy,zVláštní zakládání 112 662,80 70.640,34 -4 -64-i,46 
10 Trativody z drenážních trubek, lože št~rkopis.,obsyp 

kamenivem.sv~tlost trub 13cm 
m 15,00000 400,32 6 004,80 170,32 2554,80 230,00 3450,00 

11 Dlažba zámková RYOLIT 20/16/811 p~írodní m2 112,00000 739,00 82 656,00 411,00 46 032,00 327,00 36 624,00 
12 Základová deska 025/30 XC2 XA1, 11.200mm m3 6,80000 2840,810 19 312,00 2 650,00 18 020,00 190,00 1 292,00 
13 Výztuž základových desek ze sva~ovaných sití KARI t 0,15000 31 400,00 4 710  nn  26 890,25 4 033,54  4 509,75 676,46 

b~~ 5 Komunikace 91 564,40 57 635,3'0 U, 629,02 
14 Vpus~~ pojezdová, litinový rošt, 260x260mm kus 1,00000 9 120,00 9 120,00 5 926,02 5 926,02 :r.i.j. M_": ,J 3 193,98 
15 Št~rkopísek 0/8 m2 112,00000 17,20 1 926,40 17,20 1 926 401 0,00 

16 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drt~~ tl. 3 cm m2 112,00000 555,0Q 62 160,00 280;58 . 	31 424,96 . ry.xl  :is  3073504 
17 Kamenivo drcené frakce 8/16 B St~edo~eský kraj t 13,00000 463,00 601900 ' 	463,0a 601900 0,00 

457 

18 Kamenivo t~žené frakce 32/635 Zlínský kraj 1 27,00000 '1" 	5' 	0.0. .,, 1233900 7.. 	457,00 12 339,08 0,00 

Díl: 91 Dopl~ující práce na komunikaci 6 762,00 4 424 74 , 2..337 ,725- 
19 Osazení stojat obrub bet bez op~ry ,lože z C12/15 M 46,00000 10,09 6 762,00 jii. 	19 4 42474 50,0 t 233726  

WI:  M21 Elektrbrrieititáža - 20 755,00 17 036,90 3 716,10 
20 Kabel CYKY 5x6, v~etn~~ dodávky kabelu 5x6 mm2 m 45,00000 134,0ti 6030,00 9510 4279,50 3890 1 750,50 

21 Lišta elektroinstala~ní  PVC  š.do 80 mm,šroubovánim m 10,00000 123,00 1 230,00 64,30 543,00 68;i0 687,00 

22 Rozvodnice plastová vnit~ni  vó.  montáže a zapojení, Jisti~~ kus 1,00000 2243,00 2243,00 1 592,00 1 892,00 351 00 351,00 
3P 1325, sou~ást dodávky 

23 Chráni~ka kabelu z  HOPE  do ON 63 mm, vykop m 40,00000 2 2 100,00 42,11 1 684 40J 10,39 415,60 

24 Uložení kabel~~ délky do 60 m pro sílu do 1000 kN kus 1,00000 • , 	,t9160 0,00 0001 0,00 

25 Rozvodnice venkovni, pilí~ová v~.zapojeni a vybav., 2x 
iist~ní lx10a a 2x iišt~ni lx16a 

kus 1,00000 .. oO 683200 5 320,00 832000 512,0D 512,00 

26 Varovná páska nad kabel m 40,00000 lisO 320,00 15i 0 fl 320,00 0,00 

Díl: M46 Zemní práce p~i montážích P :4 736;25 i11 0,00 , 4 .ýKi& 
27 Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3 m 45,00000 MISIN78,1b 3 514,50 0,00 7kft) 3514,50 

28 Zához rýhy 35/90 cm, hornina II:1(1y 3, se zhutn~ním m 45,00000 27,15 1 221,75 0,00 7,15 1 221,75 

bíl: VN :: Ve~ilejš F náklady 15 000;00 15  OW  00 -: b, dd. 
29 Revize elektro Soubor 1,00000 goolgir 0,04 15 000,0? 15 000,00 15 000,00 0,00 

984 794,01 

33 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

